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BICAPS LIBIFEM 60 kap - FORMEDICA

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 28634

Kod producenta 5903148622392

Opis produktu

BICAPS LIBIFEM 60 kap - FORMEDICA
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data ważności 01.11.2025

Suplement diety

Kompleks 6 standaryzowanych ekstraktów roślinnych opracowany z myślą o kobietach, które chcą zwiększyć swój poziom
libido. Zawiera ekstrakty z korzenia maca, żurawiny, niepokalanka, ashwagandhy, muira puama i żeń-szenia koreańskiego.

dla zachowania naturalnej aktywności seksualnej (korzeń maca, żeń-szeń)
dla utrzymania optymalnego poziomu energii (ashwagandha, żeń-szeń)
6 ekstraktów roślinnych: maca, niepokalanek, ashwagandha, owoce żurawiny, żeń-szeń koreański, muira puama
Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka):

Ekstrakt z korzenia maca – 100 mg,
w tym: 0,6 mg makaenów i makamidów
Suszony sok z owoców żurawiny – 100 mg,
w tym: 10 mg procyjanidyn
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Ekstrakt z owoców niepokalanka – 100 mg,
w tym: 0,6 mg aukubin
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy – 100 mg,
w tym: 10 mg witanolidów
Ekstrakt z kory muira puama – 40 mg,
Ekstrakt z żeń-szenia koreańskiego – 50 mg,
w tym: 6 mg ginsenozydów.

*RWS referencyjna wartość spożycia

Składniki: Pullulan (otoczka kapsułki), ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii), suszony sok z owoców żurawiny
(Ericaceae Vaccinium macrocarpon Aiton), ekstrakt z owoców niepokalanka (Vitex agnus-castus), ekstrakt z korzenia
ashwagandhy (Withania somnifera L.), ekstrakt z żeń-szenia koreańskiego (Araliaceae Panax ginseng C.A. Mey), ekstrakt z
kory muira puama (Olacaceae Ptychopetalum olacoides Benth)

Sposób użycia

Stosowanie: 

Spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

Masa netto: 

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, nie
powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej 1 miesiąc

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: ForMeds, ul. Grunwaldzka, 184 60-166 Poznań, Polska, kontakt@formeds.pl, +48 61 307 19 55
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